重庆市水利局

关于拟申报2026—2027年度非常规水利用储备项目情况的公示

按照《全国非常规水开发利用项目实施方案（2025—2026）年》（办节约〔2025〕129号）和《水利部节约用水促进中心关于配合做好非常规水近期重点工作的函》要求，市水利局对区县自愿申报的25个2026—2027年非常规水利用储备项目进行了资料审核。经研究，现将大足区中水回用管网延伸及升级改造项目等11个涉及以企业为项目实施主体的项目及企业信息现予以公示，若有异议，请在公示期内反馈至市节水办。
公示时间：2025年6月19日—27日。公示7个工作日。
受理电话：023-89079375。
受 理 人：熊老师。
附件：拟申报2026—2027年非常规水利用储备项目基本信息

拟申报2026—2027年非常规水利用储备项目基本信息
	序号
	储备年度
	项目名称
	项目建设所在县级行政区
	项目（法人）单位
	项目监管部门（政府部门）

	1
	2026年
	大足区中水回用管网延伸及升级改造项目
	大足区
	重庆市大足区雨林林业开发股份有限公司
	大足区水利局

	2
	2026年
	重庆市永川区再生水配置项目（永川再生水厂）
	永川区
	重庆市永川区惠永水务有限公司
	重庆市永川区水利局

	3
	2026年
	重庆市璧山区再生水综合利用工程
	璧山区
	重庆市渝西水务有限公司璧山分公司
	重庆市璧山区水利局

	4
	2026年
	丰都县再生水开发利用重点工程
项目（一期）
	丰都县
	重庆丰都工业发展集团有限公司
	丰都县水利局

	5
	2026年
	万州区何家岩再生水厂及配套管网等附属设施工程
	万州区
	重庆长江水务集团有限公司
	重庆市万州区水利局

	6
	2027年
	垫江县非常规水源开发利用项目
	垫江县
	重庆东鸿城市运营管理有限责任公司
	垫江县水利局

	7
	2027年
	重庆市永川区再生水配置项目（一期）
	永川区
	重庆市永川区惠永水务有限公司
	永川区水利局

	8
	2027年
	荣昌区再生水利用配置试点项目（荣昌城市污水处理厂尾水人工湿地工程）
	荣昌区
	重庆市荣昌区弘禹水资源开发有限责任公司
	重庆市荣昌区水利局

	9
	2027年
	忠县城区再生水利用输配管网工程
	忠县
	忠县蓝天环境有限公司
	县水利局

	10
	2027年
	梁平区矿井水开发利用工程
	梁平区
	重庆市梁平区水利工程管理中心
	重庆市梁平区水利局

	11
	2027年
	川渝高竹新区（城区）中水回用供水项目
	渝北区/邻水县
	川渝高竹水务发展有限公司
	重庆市渝北区水利局